[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	08.12.2023

	№ 87/397

с.Яковлевка
О зачислении в резерв составов участковых комиссий №№ 3501- 3526
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Яковлевского района лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Яковлевского района» в телекоммуникационной сети «Интернет».

.

Председатель комиссии

                      С.В. Фролов
Секретарь заседания

                      С.П. Дегтярь
Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Яковлевского района от 08.12.2023 № 87/397
Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий

 территориальной избирательной комиссии Яковлевского района

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество

	год

рождения
	Наименование

субъекта

выдвижения
	Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

	1
	Иванова Инна Владимировна
	2000
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Семкина Юлия Анатольевна
	1985
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Шевченко Екатерина Кирилловна
	1992
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Великородова Эльвира Александровна
	1994
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Огурцова Ольга Евгеньевна
	1968
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Рекунова Юлия Викторовна
	1985
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Жораев Бекзод Шахабидинович
	1991
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Сомова Ольга Вячеславовна
	1978
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Кочегарова Марина Алексеевна
	2003
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Вовякова Юлия Сергеевна
	1992
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Косулина Наталья Николаевна
	1973
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12
	Лунина Дарья Евгеньевна
	2000
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Лунина Наталья Анатольевна
	1977
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14
	Лойко Екатерина Евгеньевна
	1985
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15
	Оганесян Виктория Оганесовна
	1960
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16
	Синько Алексей Сергеевич
	1983
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	17
	Князева Светлана Викторовна
	1974
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18
	Федорова Вера Ахмеджановна
	1969
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19
	Казарцева Светлана Петровна
	1965
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	20
	Пономарчук Галина Викторовна
	1962
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	21
	Сиренщикова Наталья Юрьевна
	1976
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	22
	Кичко Елена Ивановна
	1970
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	23
	Скивка Анна Александровна
	1988
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	24
	Никитина Наталья Юрьевна
	1983
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	25
	Васечко Валерия Анатольевна
	1973
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	26
	Арженева Татьяна Владимировна
	1985
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	27
	Евченко Олеся Александровна
	1991
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	28
	Жилкина Инна Михайловна
	1975
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	29
	Сафонова Ирина Владимировна
	1983
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	30
	Дуракова Виктория Анатольевна
	1961
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	31
	Мозговая  Ирина Викторовна
	1977
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	32
	Витохина Любовь Владимировна
	1984
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	33
	Колода Ольга Владимировна
	1968
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	34
	Темченко Светлана Валерьевна
	1986
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	35
	Тутубалина Юлия Борисовна
	1989
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	36
	Стасюк Наталья Викторовна
	1975
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	37
	Дубовик Олеся Анатольевна
	1983
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	38
	Кудрявцева Галина Валентиновна
	1968
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	39
	Коротыгина Ольга Валерьевна
	1990
	Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	40
	Пашкова Ольга Леонидовна
	1959
	Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	41
	Пояркова Анна Анатольевна
	1981
	Собрание избирателей по месту работы

	42
	Черная Анна Сергеевна
	1984
	Собрание избирателей по месту работы

	43
	Миненок Ольга Андреевна
	1982
	Собрание избирателей по месту жительства

	44
	Котенок Владимир Иванович
	1976
	Собрание избирателей по месту работы

	45
	Кочева Наталья Леонидовна
	1975
	Собрание избирателей по месту работы

	46
	Мосиенко Елена Сергеевна
	1990
	Собрание избирателей по месту работы

	47
	Ковалева Елена Владимировна
	1978
	Собрание избирателей по месту работы

	48
	Андреенко Елена Вячеславовна
	1965
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	49
	Пидставская Ольга Ивановна
	1980
	Собрание избирателей по месту жительства

	50
	Сойкина Ольга Анатольевна
	1970
	Собрание избирателей по месту жительства

	51
	Зверева Мария Владимировна
	1986
	Собрание избирателей по месту работы

	52
	Вареная Марина Васильевна
	1968
	Собрание избирателей по месту работы

	53
	Рудникова Татьяна Ивановна
	1977
	Собрание избирателей по месту работы

	54
	Ляшко Татьяна Борисовна
	1975
	Собрание избирателей по месту жительства

	55
	Репетей Анастасия Сергеевна
	1986
	Собрание избирателей по месту жительства